
otĹzlosPl22

Prováděcí  obiednávka č . 10/2022 ú drž ba zeleně a ú klidové  práce na ú zemí  Mč  Praha 5 na období
listopad 2022 k zadání  veřejné  zakázky (uzavření  prováděcí  smlouvy) na základě rámcové  dohody
č '. ooo3/olosPl22.

Název objednatele: Městská č ást Praha 5

Sí dlo objednatele: náměstí  L4' ŕ í jna 4,I5o 00 Praha 5

Název veřejné  zakázky
(předmět rámcové  dohody): ÚonŽgł  zEtENĚ A ÚKLIDoVÉ  pnÁcr NA ÚzEMí  PRAHA 5

Prováděcí  objednávka
vystavena dne: L7.10.2022

K rámcové  dohodě ze dne: 22.2.2022

č . rámcové  smlouvy: ooo3lolosPĺ 22

Název dodavate!e: CENTRA, a.s

Sí dlo dodavatele: Na Zatlance L35O/L3

!č : 186 289 66

Vyzýváme Vás tí mto na základě rámcové  dohody 0003/0/osP/Ż2 ze dne Ż2.2. Żo22 k poskytnutí
služ eb v rozsahu specifikované m v pří loze té to objednávky a zároveň Vás ž ádáme o její  akceptaci,
kterou dojde k uzavření  prováděcí smlouvy ve smyslu výš e uvedené  rámcové  dohody.

Plnění  dodavatele se bude ří dit smluvní mi podmí nkamĺ  (vč . cenových ujednání ) vymezenými
v rámcové  dohodě a dále budoru pro toto plnění respektovány ní ž e uvedené  zvláš tní  podmí nky:

c Zvláš tní  podmí nky1

Kontoktní  osobou ve věcech technických je Bc. Gabriela Hulovó

L Práce přebí rá a protokol potvrzuje Bc. Gabriela Hulová

2.

Veš keré  shora uvedené  práce mohou být ze strany dodavatele provedeny pouze na základě
vydané ho pí semné ho pokynu ze strany Bc. Gabriely Hulové ' Bez vydání  pí semné ho pokynu
neńohou být shora uvedené  práce plněny, a pokud by je přesto dodavatel bez vydané ho
pí semné ho pokynu provedl, nenálež í  mu za ně jakákoliv odměna.

3. Kontrolní dny budou probí hat v intervalu minimálně'jedenkrát týdně

Zveřejněno v Registru smluv v souladu

se zákonem č ' 340/2015 Sb.' o registru

smluv, v platné m zněnĺ , dne

Vyznaěĺ l (jmé no a přĺ jmenĺ )

I Uvé st konkré tnĺ  zvláš tní  podmí nky, které  se vztahují  k předmětu pŕ ĺ sluš né  objednávky

podpis



Praha
V mí stě:

Dne
L7.Lo.zo2Ż

Podpis

2 0
Podpi

Jmé no: lng. David Vož ení Iek

Pověřen vedení m odboru

Jmé no: Statutární zástupce Mč Praha 5

rB

objednávka vystavena objednatelem

t

,4,

objednávka akceptována dodavatelem

ntv uvedenýmia podmí nkamiuvedenou objednővkousdoddvdtel výš euvedenýNí ž e
souhlasí .

Praha
V mí stě:

Dne:

Podpis
Jmé no: CENTRA a.s.



Vyč iš tění  prostoru pod
m í ž emi

x

x

x

x

4

v' běr odpadkovrich
koš t] (5x tldně)

X

X

X

X

X

X

X

X

x

x

x

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

x

22

strojní  metení  cest -

Západ a Hluboč epy
(3x t\ŕ dně)

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

13

strojní  metení cest _

centrum (a x t,ŕ dně)

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

Ä . x

x

x

x

x

x

x

T7

riklid ploch -Západa
HIuboč epy (3x ttŕ dně)

x

x

x

x

X

x

X

x

x

x

x

x

x

13

riklid ploch - Centrum
(ax t' dně)

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

X

L7

Datum

2022

2022

2022
2022
2022
2022
2422
2022
2022

2022
2022
2A22
2022
2422
2022
2022

2022
2022
2022
2A22
za22
2022
2A22
2A22

2A22
2022
2422
2422

2022
2A22

Celkem

11.

11.

11.
11.

11

1',t.

11

11

11.
'11

11

1'.|

't1

11

11

11.

11

11

1',|.

11

11.

11

11

11

11.
11.

11

11.

11

11.

1

2

3.

4.

5.

6.

7

8.

9.

10.

't'l
't2.

13.

14.

15.

16.

17

í 8.
19.

20.
2',|

22.

23.
24.

25.
26.
27

28.
29

30



celková Gena v l(č

9 794,00 Kč

45 000,00 Kč

1 310,00 Kč

210,00 Kč

7 480,00 Kč

5 520,00 Kč

8 820,00 Kč

].0 500,00 Kč

27 600,00 Kč

22 050,00 Kč

15 750,00 Kč

21 600,00 Kč

28 489,50 Kč

].55 000,00 Kč

1 005 762,40 Kč

429 268,80 Kč

218 760,00 Kč

630,00 Kč

cena za iednotku
vKč

29,50 Kč

450,00 Kč

].3,10 Kč

2,10 Kč

748,00 Kč

9,20 Kč

I4,7o Kč '

17,50 Kč

9,20 Kč

14,70 Kč

17,50 Kč

4,80 Kč

6,50 Kč

775,oo Kč '

2,30 Kč

2,40 Rč '

2,40 Kć.

0,30 Kč

Ęměra/poč et
lednotek

166

20

20

20

5

200

200

200

1000

500

300

1500

746I

200

2L8644

89 43t

45 575

2100

poč et kon

2

5

5

5

2

3

3

3

3

3

3

3

3

1

2

2

2

1

iednotka

kus

m3

m3

m'

m'

kus

kus

kus

kus

kus

kus

mt

m2

hod

m2

m2

m2

kus

p esn popis práce

v rovině nebo ve svahu do 1:5

zalití  solité r v poč tu (30 l na strom)

na vzdálenost do 6 000 m

p í platek k ceně za kaž dtch i započ at ch 1 000 m

o prr3měru VětVí  do 100 mm

do 1,5 m

1,5-3m

3-5m

do 1,5 m

1,5-3m

3-5m

d evin ve skupinách

v rovtne

jedná se o nechemickou likvidaci plevele

ve vrstvě do 50 mm

ve vrstvě do 50 mm

ve vrstvě do 50 mm

letnič ek nebo dvou letek

č í slo v cení ku ÚBS

r8470-1,121,

184 80-43r.1

L85 85-1111

185 80-4319

77r25-1,7Lr

184 80-6151

184 80-6152

184 80-6153

L84 80-6171

L84 80-6172

1,84 80-6773

18s 80-4214

185 80-4111

185 81-1111

185 8L-1121

185 81-1131

185 80-5211

'',.,'ĺ u.'u$ffiffi

struč n název

oš et ení  vysázen ch solité r v rovině

zalití  rostlin vodou do 20 m2

dovoz vody

p í platek za dovoz vody

drcení  větví

prriklest ke , koruna do 1-,5 m

prriklest ke , koruna 1,5 - 3 m

pr klest ke ri, koruna 3 - 5 m

zmlazení  ke r], koruna do 1,5 m

zmlazení  ke , koruna L,5 - 3 m

zmlazení  ke ri, koruna 3 - 5 m

vypletí  d evin ve skupinách v rovině

oš et ení  a vypletí  květin v rovině

likvidace plevele horkou vodou

shrabání  listí  na volné  ploš e v rovině

shrabání  listí  na volné  ploš e ve svahu 1

shrabání  listí  na volné  ploš e ve svahu 2

zruš ení  letnič kové ho záhonu



574,00 Kč

77,oo Kč

2 331,00 Kč

29 600,00 Kč

4 600,00 Kč

61 600,00 Kč

736,00 Kč

525,00 Kč

110 917,86 Kč

755 o23,7o Kć

222 936,30 Kč

253 838,52 Kč

206 475,00 Kč

6 596,00 Kč

5 487,L2Kč

18 900,00 Kč

82 500,00 Kč

34 000,00 Kč

159 997,20 Kč

7724,to Kč '

8,20 Kč

1,10 Kč

33,30 Kč

14,80 Kč

2,30 Kč

1'7,20 Kč

9 200,00 Kč

210,00 Kč

0,02 Kč

o,o2 Kč

0,18 Kč

0,18 Kč

22,50Kč

0,02 Kč

0,02 Kč

22,50 Kč '

275,00 Kč

170,00 Kč

13,80 Kč

2,10 Kč

70

70

70

2000

2000

5500

0,09

2,s

326229

596 245

72855

108 478

477

4t22s

34294,50

105

60

50

11 594

827

I

1

1

L

t

1

1

L

77

L3

77

13

22

8

8

8

5

4

L

7

m2

m2

m2

kus

kus

kus

t

t

.m2

m2

m2

m2

kus

m2

m2

kus

hod

kus

mt

m2

v rovině nebo ve svahu do 1:5

v rovině nebo ve svahu do 1:5

v rovině nebo ve svahu do 1:5

p es 0,005 do 0,01 m3

letnič ek nebo dvouletek prostoko enlich

cibulí  nebo hlí z

uměl m hnojivem jednotlivě k rostlinám
p esun hmot pro sadovnické  a krajiná ské  ripravy do
5000 m vodorovně bez svislé ho p esunu
odpadu do kontejneru a odvozem na skládku, v ceně
není  zahrnuta likvidace odpadu
odpadu do kontejneru a odvozem na skládku, v ceně
není  zahrnuta likvidace odpadu
do kontejnerg a odvozem odpadu na skládku, v ceně
není  zahrnuta'iikvidace odpadu

do kontejneru a odvozem odpadu na skládku, v ceně
není  zahrnuta likvidace odpadu
v běr odpadkovt ch koš  , svoz odpadu do kontejneru a

odvoz na skládku, v ceně není  zahrnuta likvidace odpadu
odpadu do kontejneru a odvozem na skládku, v ceně
není  zahrnuta likvidace odpadu
odpadu do kontejneru a odvozem na skládku, v ceně
není  zahrnuta likvidace odpadu
v běr odpadkov 'ch koš ti, svoz odpadu do kontejneru a

odvoz na skládku, v ceně není  zahrnuta likvidace odpadu
mobiliá e ( lavič e( odpadkovrich koš ri), oplocení , drobné
opravy herní ch prvkri, oprava ochrannr'ch sí tí  kolem h iš ť

tato práce zahrnuje vyzvednutí  stromov ch ochrannlicľ i
m í ž í , sběr odpadk v ploš e pod nimi, odplevelení
nakyprenĺ  dopadovlich zon dětsk ch herní ch prvk a

okolí  zahrnuje odstranění  drobnlch neč istot (větvič ek,
uĺ lÍ dÍ .raÍ lĺ  plsKovlsle oo rovlny zanrnuje oostranenl
drobnt ch neč istot, papí rkri, Větvič ek, kamen a dalš í ch

183 40-3131

783 40-3774

182 30-3111

183 10-1213

183 21-1311

18s 80-2114

998 23-13r.1

obdělání  p dy rytí m v rovině

obdělání  pridy kultivátorování m v rovině

doplnění  ornice v rovině
hloubení jamek do 0,005 do 0,01 m v rovině
nebo ve svahu

v1isadba letnič ek nebo dvouletek

v sadba cibulovin strojově, vč etně
v1isadbové ho materiálu

hnojení uměl'im hnojivem jednotlivě v rovině

p esun hmot

tlklid ploch - Centrum (ax tl dně) (z toho DH 38
L01,,7m2)
toho DH - 49 869,5m2, 5 250 m2 Central Park
Botanica, 7 LI8 m2 Rákosní č kovo h iš tě, 1 689

ní  metení  cest - centrum (a x t, dně)

strojní

t, dně)

cest - AH

v běr odpadkovtich koš ti (5x t, dně)

ví kendovt/ tiklid ploch - centrum 2x tl dně (z

toho DO tL94Zmzl
t' dně) - Pěš í  z na Barrandov, Tilleho a

Trnkovo nám., Waltrovka

ví kendov1i v běr odpadkov ch koš ri (2x t, dně)

zámeč nické  práce

yyč iš tění  prostoru pod m í ž emi

nakyp ení  dopadovtich z n

uhrabání  pí skoviš tě

a



70 150,00 Kč

49 500,00 Kč

36 000,00 Kč

36 000,00 Kč

36 000,00 Kč

36 000,00 Kč

36 000,00 Kč

36 000,00 Kč

36 000,00 Kč

36 000,00 Kč

63 000,00 Kč

162 900,00 Kč

777 042,38 Kč

47 96l,00 Kč

89 775,00 Kč

4 3t4 251-,88 Kč

905 992,89 Kč

522o24,77 Kč ,

1 150,00 Kč

150,00 Kč

150,00 Kč

150,00 Kč

150,00 Kč

150,00 Kč

150,00 Kč

150,00 Kč

150,00 Kč

150,00 Kč

210,00 Kč

543,00 Kč

1,15 Kč

0,02 Kč

22,50 Kč

bez DPH

DPH27%

s DPH

61

11

8

8

8

8

8

8

8

10

60

29 746,50

79935

133

L

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

5

5

30

30

kus

hod

hod

hod

hod

hod

hod

hod

hod

hod

t

hod

m2

m2

kus

kontrolu funkce a stabilitu zaÍ í zení , zejmé na ż  hlediska
jaké hokoliv opot ebení . Tu je nutno provádět v rozmezí
ranní ch hodinách provede klid celé ho h iš tě, vysypává
jednou denně odpadkové  koš e, provádí  tiklid

ranní ch hodinách provede klid celé ho h iš tě, vysypává
jednou denně odpadkové  koš e, provádí  tiklid

správce je p í tomen na dětské m h iš ti 8 hod
kaž dodenně, v ranní ch hodinách provede klid celé ho
bude provádět obchtjzku, č innost pracovní ka spoč í vá
v upozornění formou domluvy na nevhodné  chovánĹ

12 hodin denně, bude provádět obch zku, č innost
pracovní ka spoč í vá v upozornění formou domluvy na

denně, bude provádět obcht]zku, č innost pracovní ka

spoč í vá v upozornění fÔrmou domluvy na nevhodné

denně, bude provádět obch zku, č innost pracovní ka

spoč í vá v upozornění formou domluvy na nevhodné
bude provádět obch zku, č innost pracovní ka spoč í vá
v upozornění formou domluvy na nevhodné  chování ,
provádět obchtjzku Tilleho nám., pěš í  z na Barrandov,
Trnkovo náměstí  a Sí dliš tě Barrandov (dětksá h iš tě).

p esun hmotPro sadovnické  a krajiná ské  pravy do
5000 m vodo*ovně bez svislé ho p esunu

mí stech, kde není  mož né  použ ití  mobilní  ploš iny, nebo v

takov ch p í padech, kdy bude nutn' vysoce odborn'
cest v minimální š í  i 1,50 metru, posyp cest zdrs ují cí m
materiálem (v parcí ch a zelen''ch plochách zákaz použ ití

odpadu do kontejneru a odvozem na skládku, v ceně
není  zahrnuta likvidace odpadu

v běr odpadkov ch koš ti, svoz odpadu do kontejneru a

odvoz na skládku, v ceně není  zahrnuta likvidace odpadu

99823-131,7

provozní  kontrola DH proš kolenrim technikem
dle normy č sľ  rru Lt76 a t777

správce Dětskti ostrov

správce okrouhlí k

správce Plácek Hluboč epy

správce parku Sacré  Coeur

správce parku Portheimka a Nám. 14. í jna

správce parku Husovy Sady

správce parku Sady Na Skalce

správce parku Mrázovka

správce Barrandov

p esun hmot

pro ez stromri arboristickou technikou

zimní  rjdrž ba

í jna, Sacre Coeur, Arbesovo nám., Dětsk
ostrov, Aré na, Klamovka )

V' běr odpadkov' ch koš ti

Celkem

a



5x

5

Sběr PE
vysavač

em

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

30

P istavení  VoK

6x

4x

4x

6x

4x

4x

6x

4x

4x

6x

4x

4x

56

Pohotovost
ní  klid

13x

13

Odvoz
č ern ch
skládek

2x

x

x

2x

x

x

2x

x

x

2x

x

x

16

Obsluha
koš tj Anděl
(3x denně)

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

X

x

x

x

x

x

90

Š těpkovač

3

3

3

3

72

Dodávka
koś r]

0

Obsluha
koš tj -

zelené
(3x

tÝdně)

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

13

Sáč ek PE

0

Dopl ová
ní sáč kr]

PE

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x''
x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

30

Obsluha
koš tl PE

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

30

Barrandov
- ruč ní

riklid (3x

t dně)

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

13

Ruč ní  klid -

Centrum +

Koš í  e (3x

ttŕ dně)

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

13

Anděl -

strojní  klid
(7x t,ŕ dně)

x

x

x

X

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

30

Datum

2022
2022

2022

2022

2022

2022
2022
2022
2022
2022
2022

2022

2022
2022
2022
2022
2022
2022

2022

2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022

2022

2022
2022
2022

Celkem

11

't1

11

11

11

,|
1

11

1 I

11

1 1

11.

1 1

1 1

11

11

11

1',!

11

11

11

11

11

11

1 I

11

11

11

11

1 1

1

2.

3.

4.

5.

6
7

8.

I
10.

I 1

1 2

1 3
'14

15

16

17
'ĺ B

1 I
20
21

22
23.
24.
25.
26.

27

28.
29.
30

Zimní
ridrž ba
chodní k

U



L8t757,94 Kč

197 340,00 Kč

10 062,00 Kč

4L 340,00 Kč

74 042,L0 Kč '

celková cena v Kč

1'09 986,00 Kč

571 1].2,88 Kč

25,30 Kč

t,29 Kč

26,50 Kč

24,93Kč

cena za

iednotku v Kč

0,23 Kč

o,24 Kč

o,zt Kč66 s78

260

260

r20

33

poč etjednotek
í v měral

15 940

183 04913

13

30

30

t3

90

poč et kon

30

2
m

kus

kus

kus

kus

jednotka

zm

2
m

Ruč ní  riklid chodní k , ploch vozovek v pásu o š í  ce 0,5 m od

silnič ní obruby a ploch komunikač ní zeler5 v pásu o š í  ce 0,5 m

od kraje chodní ku, vč etně odstranění  veš k'eré  neŽádoucí

Vegetace z ploch chodní krj a to ruč ně na celé  ploš e chodní ku

vč etně obou spár podé l silnič ní  obruby.

obsluhou koš rj se rozumí jejich č iš tění , vysypávání a
odstra ování  než ádoucí  reklamy z jejich povrch , dále také

dopl ování  sáč k na PE.

Dopl ování sáč krj do minimální ho poč tu 20 sáč k na stojanu.

Sáč ky budou igelitové  o velikosti cca 20 x 30 cm.

obsluhou koš  se rozumí  č iš těnĹ vysypávání  a odstra ování
neŽádoucí  reklamv z ieiich povrchrj.

obsluhou koš r] se rozumí  č iš tění , vysypávání  3 x denně a

odstra ování  než ádoucí  reklamy z jejich povrch vč etně
p í padné  vriměny poš kozen ch vlož ek.

p esn popis práce

Strojní  (mechanizovan'i) riklid chodní k uklí zecí m strojem, tj.

zametání s p edkropem, s ruč ní m doč iš tění m, r1klid psí ch

exkrementti, sběr veš keré ho odpadu komunální ho i

biologické ho (listí , papí ry, plasty, sklo, nedopalky cigaret,

nánosy zeminy bláta nebo prachu, Žv kač ky atd.)

Ruč ní  klid chodní krj, ploch vozovek v pásu o š í  ce 0,5 m od

silnič ní obruby a ploch komunikač ní  zeleně v pásu o š í  ce 0,5 m

od kraje chodní ku, vč etně odstranění  veš keré  než ádoucí

Vegetace z ploch chodní krj a to ruč ně i post ikem. ŕ ost ikem

bude zlikvidována veš kerá než ádoucí vegetace na celé  ploš e

chodní ku vč etně obou spár podé l silnič ní obruby, s vtijimkou

rostlin v travnat ch komunikač ní ch pásech a V rabátkách kolem

strom . Post ik bude proveden 2x roč ně.

obsluha koš t] PE

Dopl ování sáč ktl PE

obsluha koš ti (zelené ) 3x ttl'dně

obsluha koš  - Anděl ( 3x denně )

struč n název

Anděl Strojní  klid (7x t, dně)

Ruč ní rjklid centrum + Koš í  e (3x

tl dně)

Barrandov Ruč ní  klid (3x t' dně)



67 424,00 Kč

140 400,00 Kč

2t8 400,00 Kč

4 968,000 Kč

135 oo0,00 Kč

t44022,32Kć

162 655,20 Kč

2 058 510,44 Kč

432287,L9 Kč

249o797,63Kč ,

4 2L4,00 Kč

0,36 Kč

3 900,00 Kč

414,000 Kč

0,09 Kč

0,24 Kč

1,52 Kč

bez DPH

DPH2T%

s DPH

1

30 000

t

3

50 000

46 16I

2t 402

16

13

56

4

30

13

5

VOK 9 m3

2
m

kus

hod

2m

2
m

m2

Sběr, naloŽení , odvoz a likvidace veš keré ho odpadu
komunální ho i biologické ho (listí , papí ry, plasty, sklo, obaly,
nedopalky cigaret, zbytky spot ební ho zbož í , drobn nábytek,
nefunkč ní  spot ebič e, větve, nánosy zeminy, bláta nebo prachu,
ale také  nebezpeč n odpad jako baterie, plechovky od barev,
použ ité  injekč ní  st í kač ky atd.).

Pohotovostní  klid = zajiš tění rjklidu v neoč ekávanrich
a nalé havlich situací ch a to nejpozději do 1 hodiny od nahláš ení
zadavatelem a to V rozmezí  od 6:30 do 22:00 hodin.

P istavení  VoK 9 m3 nebo 3 m3 dle pož adavkri objednatele
nejpozději následují cí  den od zadání  pož adavku. -

obsluha š těpkovač e u p istavovanrl'ch Blo VoK pro obč any

Úklid psí ch exkrementrj vysavač em

Ruč ní  riklid chodní k , ploch vozovek v pásu o š í  ce 0,5 m od
silnič ní  obruby a ploch komunikač ní  zelerlě v pásu o š í  ce 0,5 m

od kraje chodní ku, vč etně odstranění veš keré  neŽádoucí
Vegetace z ploch chodní krj a to ruč ně i post ikem. Post ikem
ÚdrŽba dle vyhláš ky - odstra ování  sněhu a náledí , provádění
posypu a jeho následné  odstranění , vč etně posypové ho

materiálu

odvoz č ern 'ch skládek

Pohotovostní  klid

P istavení VoK

obsluha š těpkovač e

Sběr PE z chodní k

Ruč ní  klid centrum
(Portheimka,Nám. L4. í jna, Sacre

Coeur, Arbesovo nám., Dětsk1i ostrov,

Pěš í  z na Anděl. Tilleho nám..

Zimní ,jdrŹba chodní k

Celkem


